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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

Nr. %J_Prot. Roskovec, mé 3_(2@4.2025

VENDIM

NR_(;_DATE/G .0/ 2025

PER
“MIRATIMIN E KESHILLIT EKONOMIK Nii BASHKINE ROSKOVEC?”

Né mbéshtetje dhe zbatim t& Ligjit Nr. 139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore" i
ndryshuar,Neni 54, pika k “Miraton norma, standarde e kritere pér rregullimin dhe
disiplinimin e funksioneve qé i jané dhéné atij me ligj, si dhe pér mbrojtjen e garantimin
e interesit publik” si dhe me propozim t& Kryetarit té bashkisg, me qéllim zhvillimin e
njé€ procesi t& vazhdueshém té dialogut publik-privat (DPP) pér pérmirésimin e mjedisit té
biznesit lokal dhe zbatimin e iniciativave lokale, Késhilli i Bashkisé

VENDOSI :

1- Krijimin e Késhillit Ekonomik né Bashkiné Roskovec t& pérbéré nga:

Ronada Hoxha  -Drejtor Ekzekutiv, OJF

1. Olta Goga - Subjekt privat
2. Ervin Sopiku - Subjekt privat
3. Klodian Selamaj - Subjekt privat
4. Lulzim Dulla - Subjekt privat
5. Teuta Pirra - Subjekt privat
6. Genci Agaci - Subjekt privat
7. Mitat Hoxha - Subjekt privat
8.

9.

Orgesa Goga - Drejtor i Zhvillimi Ekonomik
10. Selman Cepele - Drejtor Ekonomik

Bashkia Roskovec-Qendér Roskovec,web:www.bashkiamskovcc.gov.a!,info@bashkiamskovec.gov.al



I1.Ekneida Hoxha - Drejtor i Planifikimit Zhvillimit t& Territorit, Mjedisit dhe

Pronés

2- Ngarkohet Drejtoria e Integrimit Europian dhe Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik

pér ekzekutimin e kétij vendimi.

3- Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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